Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 7 FT n. 2/001 del CF: LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 24/12/2022 23/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 29/05/2023 126
7 21/12/2022 FOTOREPORTER 29/05/2023
Riprese fotografiche Dicembre 2022Lavori belvederePresepe 2022/125
smontaggioPresepe montaggio e inaugurazioneGeoindagine
giardini
2023 8 FTn.1/001 del  CF: LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 24/12/2022 23/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 29/05/2023 126
8 21/12/2022 FOTOREPORTER 29/05/2023
Servizi fotografici effettuati nel mese di Novembre 2022Tetti 2022/125
e imballaggio quadri sala tronoTetti e mostra don chisciotte
Foto saleDocumentazione convegno conservazione
2023 10 PAn. 145/E del  CF: 02443840240 C.T.S. SRL 26/12/2022 28/02/2023  2022-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZD939162C0 1.566,48  03/04/2023 34
10 21/12/2022 03/04/2023
2022/173
2023 16 PA n. 10 del CF: RRACLL76M28F839X AURORA ACHILLE 30/12/2022 29/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 2.496,00 26/04/2023 87
16 30/12/2022 26/04/2023
2022/171
2023 39 FTn.FPA1/23  CF: 09665991213 QS AUDIO SRLS 07/02/2023 09/03/2023  2023-21013-1.03.02.09.009-1 ZA83980476 3.900,00 19/04/2023 41
39 del 06/02/2023 VENDITA 19/04/2023
2023/11
2023 53 FT n. 22 del CF: 06671141213 MY GARDEN SRL 24/02/2023 26/03/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z1A386E0D4 17.500,00 19/04/2023 24
53 24/02/2023 19/04/2023
2023/12
2023 56 FT n. 74 del CF: 02414280343 B-SIDE COMMUNICATION SRL 02/03/2023 01/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z2B39A3EBD 900,00 19/04/2023 18
56 28/02/2023 Fattura Cliente 19/04/2023
2023/33
2023 62 FT n. 2355/00 del CF: 04026390635 Ute.Mac. Sud sas 15/03/2023 14/04/2023  2022-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZD6393F9B8 3.878,23  03/04/2023 -11
62 28/02/2023 03/04/2023
2022/189
2023 63 FTn.FPA1/23  CF: FRVDGI74M10F839Z FERVENTINO DIEGO 08/03/2023 07/04/2023 2022-32003-1.03.02.09.003-1 Z7B34BFADA 9.990,00 23/05/2023 46
63 del 08/03/2023  SERVIZI PROFESSIONALI AL PATRIMONIO CULTURALE 23/05/2023 0
(FORNITURA A CORPO) 2022/42
2023 64 FTn. 1del CF: CSMLSN86E57L719B COSMI ALESSANDRA 13/03/2023 12/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 11/04/2023 -1
64 13/03/2023 06/04/2023
2022/88
2023 65 FT n. 10 del CF: 03963910611 ADR ARTE DEL RESTAURO S.R.L. 13/03/2023 12/04/2023  2021-21013-1.03.02.09.012-1 901540538F 667,01  03/04/2023 -9
65 13/03/2023 03/04/2023
2021/74
2023 66 FT n. 05/23 del CF: GRNGPP89B13F799I Granata Giuseppe 28/02/2023 30/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z1837FFD68 14.324,80 23/05/2023 54
66 27/02/2023 23/05/2023

2022/162




Palazzo Reale di Napoli

Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 68 FT n. 279 del CF: 07902401210 Safi Italia srl 16/03/2023 15/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-3 9418074886 30.732,00 03/04/2023 -12
68 16/03/2023 PIAZZA DEL PLEBISCITO,1 NA 03/04/2023 F63D2100578000
2022/161
2023 70 FT n. FV23-0596 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl 08/03/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 03/04/2023 -58
70 del 06/03/2023  con Sintesi S.p.A. Mandataria 03/04/2023
2023/41
2023 71 FT n. FV23-0597 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl 09/03/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  03/04/2023 -58
71 del 06/03/2023  con Sintesi S.p.A. Mandataria 03/04/2023
2023/41
2023 74 FT n. 72 del CF: 06605810636 FERRARI SRL 18/03/2023 17/04/2023  2023-21013-2.02.01.03.001-1 4.749,99  19/04/2023 2
74 17/03/2023 VENDITA CIG:Z9A3A12BEE 19/04/2023
2023/28
2023 76 FT n. 28 del CF: 14648431006 EDITORI PAPARO SRL 16/03/2023 15/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 91486508CE 13.590,00 26/04/2023 11
76 16/03/2023 26/04/2023
2022/25
2023 77 FT n. 91/FV1 del CF: 01463670420 sw project informatica S.r.l. 24/03/2023 23/04/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-1 ZBC395664F 5.900,00 11/04/2023 -12
77 24/03/2023 06/04/2023
2023/10
2023 79 FT n. 11.0420/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 31/03/2023 30/04/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  11/04/2023 -19
79 del 31/03/2023 06/04/2023
2023/24
2023 80 FT n. 32 del CF: 07664831216 I.T.R. SERVICE S.R.L. 28/03/2023 27/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9458944784 13.174,06  11/04/2023 -16
80 28/03/2023 06/04/2023 F69J2101679000
2022/170
2023 81 FT n.5/PAdel  CF: 07489890637 SIRE RICEVIMENTI D'AUTORE S.R.L. 24/03/2023 23/04/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-3 Z7F39D2ED9 3.300,00 19/04/2023 -4
81 16/03/2023 19/04/2023 F69122001720007
2023/27
2023 82 FT n. 49 del CF: 07650701217 Office Network sas di Ugo Cacciaglia & C 31/03/2023 30/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-1 Z0D391C4B8 9.530,50  19/04/2023 -11
82 31/03/2023 19/04/2023
2022/208
2023 83 FTn.FPA 3/23  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 27/03/2023 26/04/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66 11/04/2023 -15
83 del 27/03/2023  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 06/04/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 84 PA n. 468/23 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 24/03/2023 23/04/2023  2023-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZE539D5CF8 1.367,73  19/04/2023 -4
84 21/03/2023 19/04/2023
2023/40
2023 85 PA n. 000017/PA CF: 02691820654 GRAFICA METELLIANA S.p.A. 23/03/2023 22/04/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 ZB739E4E83 975,00 19/04/2023 -3
85 del 28/02/2023 19/04/2023 F63D2100578000

2023/26
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2023 86 FTn. 7 del CF: 03688631211 DE ROSA IMPIANTI S.R.L. 30/03/2023 29/04/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9.483,95  11/04/2023 -18
86 30/03/2023 06/04/2023
2023/6
2023 87 FT n. 5 del CF: 05796241213 Centanni Restauri snc di V. Centanni & C 03/04/2023 03/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-9 9567868672 87.081,09 11/04/2023 -22
87 03/04/2023 06/04/2023
2022/216
2023 88 FT n. 519/FP del CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 31/03/2023 30/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZA539316C5 7.218,00  11/04/2023 -19
88 31/03/2023 06/04/2023
2022/215
2023 89 ND n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 31/03/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.07.008-1 ZD722519E8 106,07  11/04/2023 -50
89 7723003591 del NUM.RATA 20 06/04/2023
29/03/2023 2023/4
2023 90 FTn.28/FEdel CF: 05055331218 RE-ENERGY SOCIETA' COOPERATIVA 24/03/2023 23/04/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 11.422,43  11/04/2023 -12
90 24/03/2023 06/04/2023
2023/7
2023 91 FT n. 7/1 del CF: 11545571009 Progetto Cucine Roma s.r.. 27/03/2023 26/04/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-1 4.065,57  11/04/2023 -15
91 27/03/2023 VENDITA 06/04/2023
2022/185
2023 92 FT n. 6/2023 del CF: TRSDNC53S02F839T TRISCIUGLIO ING. DOMENICO 05/04/2023 05/05/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00  26/04/2023 -9
92 03/04/2023 26/04/2023
2022/93
2023 93 FT n. 5 del CF: TCCVVN85T682602R TACCHI VIVIANA 06/04/2023 06/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZF73910EAC 10.880,65  19/04/2023 -17
93 06/04/2023 19/04/2023 F67B2200120000
2022/222
2023 94 FT n.Vv23-00218 CF: 04445850961 Whitessence stl 04/04/2023 04/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-6 ZEB385BB22 18.094,43  26/04/2023 -8
94 del 21/03/2023 26/04/2023 ZEB385BB22
2022/213
2023 95 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/03/2023 02/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 94,54  19/04/2023 -13
95 422310091481 delENERGIA ELETTRICA 19/04/2023
21/03/2023 2023/39
2023 96 FTn. 13 PAdel CF: 97662370010 Centro per la conservazione ed il restauro 05/04/2023 30/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z6E3AB0FB3 10.000,00  19/04/2023 -72
96 05/04/2023 dei beni culturali - La Venaria Reale 19/04/2023
FATTURA 2023/30
2023 97 FT n. 8 del CF: 08463971211 PETRUCCI SRL 06/04/2023 06/05/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-3 962638690 48.500,00 19/04/2023 -17
97 31/03/2023 19/04/2023 F69122001720007
2023/29
2023 98 FT n. 7 del CF: RCPBRN43A20F839V ARCIPRETE BRUNO 29/03/2023 28/04/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z75391FD2F 17.923,00  26/04/2023 -2
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98 28/03/2023 26/04/2023 F67B2200120000
2022/220
2023 101 PAn. 23001877 CF: 04629771215 ACRO TEXTURE S.P.A. 19/04/2023 19/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-14 95592151C5 1.880,64  28/04/2023 -21
101 del 31/03/2023  Basato su Ordini cliente 1993. 2618. VERSAMENTO IVA A VS 28/04/2023 F63D2100578000
CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER Basato su Consegne 2022/206
1508.
2023 103 FTn. CF: 00865220156 CANON ITALIA SPA 08/04/2023 08/05/2023  2021-32003-1.03.02.07.008-1 ZD4340702D 562,20 28/04/2023 -10
103 2307900030948  Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 28/04/2023
del 05/04/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/66
Accumulatori n. ITO9060P00000034.
2023 104 FT n. 8 del CF: 08045150961 BIG SRL 19/04/2023 19/05/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 ZEC3A12D71 10.900,00 28/04/2023 -21
104 14/04/2023 COPERTURA ASSICURATIVA MOSTRA ?DIALOGHI 28/04/2023
INTORNO A CARAVAGGIO ?N. POLIZZA F2300021854-LB 2023/31
2023 105 FT n. 5 del CF: TRCLCU51B18G838X LUCIO TURCHETTA 19/04/2023 19/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-3 12.053,60 28/04/2023 -21
105 19/04/2023 Fattura di vendita 28/04/2023
2023/32
2023 106 FT n. 5/FE del CF: 06505050630 Altieri s.r.l. 20/04/2023 20/05/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZAC393C72E 11.900,00 28/04/2023 -22
106 19/04/2023 28/04/2023 F6912200172000
2022/221
2023 107 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 5.219,00  15/05/2023 -1
107 412304371456 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/05/2023
08/04/2023 2023/58
2023 108 FT n. 0000069 del CF: 04086591213 ROYAL GARDEN DI MAISTO ANTONIO 18/04/2023 18/05/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 9425498701 15.548,95 28/04/2023 -20
108 18/04/2023 28/04/2023 0000000000
2022/135
2023 109 FT n. 11.0636/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 02/05/2023 01/06/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  15/05/2023 -17
109 del 30/04/2023 15/05/2023
2023/57
2023 110 FTn. FPA2/23  CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 20/04/2023 31/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-11 9436294426 15.078,51 29/05/2023 -2
110 del 20/04/2023 TECNOLOGICI SRL S.U. 29/05/2023 F63D2100578000
2022/156
2023 111 FTn.FPA1/23  CF: SPRRNI65H43F839U Petrovic Studio Ermes Iriana 22/04/2023 22/05/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z1F3921EDF 4.564,00 18/05/2023 -4
111 del 21/04/2023 Petrovic 18/05/2023 F67b2200120000
2022/190
2023 112 FT n. FPA 4/23  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 28/04/2023 28/05/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  15/05/2023 -13
112 del 28/04/2023 Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 15/05/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 113 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2023 21/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 12.643,25 15/05/2023 -6
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113 412305332098 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/05/2023
19/04/2023 2023/3
2023 114 FTn. 1 PAdel CF: FGLPLA71R52F839W FOGLIA PAOLA 27/04/2023 31/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z5739175A3 9.106,13  29/05/2023 -2
114 27/04/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 27/04/2023 N.ro 1_PA 29/05/2023 F67B2200120000
2022/219
2023 115  FTn. 60 del CF: NCLSVT62M12F839G Nicolais Eliografia Salvatore 26/04/2023 26/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z8E3918A58 103,60  15/05/2023 -11
115 26/04/2023 15/05/2023
2022/188
2023 117 FT n. 4400006879 CF: 00893300152 IGP DECAUX SPA 04/05/2023 03/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z1539D7B30 18.166,00 18/05/2023 -46
117 del 04/05/2023  Vendita 18/05/2023 F69122001720007
2023/46
2023 118  FTn. 216 del CF: 06113510637 Ottica De Cesare s.r.l. 07/05/2023 17/06/2023  2022-21013-1.03.01.02.008/B-1 1.967,17  18/05/2023 -30
118 17/04/2023 18/05/2023
2022/186
2023 119 FTn.FPA1/23  CF: MRRLRT66P30A783L LIBERATO MARRO 03/05/2023 02/06/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-1 6.240,00  23/05/2023 -10
119 del 03/05/2023 23/05/2023
2022/192
2023 120 FT n. 7/2023 del CF: SGNMTT85S19F839H Signoriello Matteo 03/05/2023 02/06/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-1 7.612,80 23/05/2023 -10
120 03/05/2023 23/05/2023
2022/191
2023 121 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/05/2023 04/06/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 179,93  18/05/2023 -17
121 422310166141 delENERGIA ELETTRICA 18/05/2023
29/04/2023 2023/60
2023 122 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 4.273,71  18/05/2023 -43
122 412305885951 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/05/2023
06/05/2023 2023/60
2023 123  FTn.30del CF: 03205790631 DE MARINIS SRL 19/05/2023 18/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-3 Z0439A16D0 19.500,00 09/06/2023 -9
123 18/05/2023 Esposizione "Dialoghi intorno a Caravaggio. Opere da 09/06/2023 F69122001720007
Capodimonte a Palazzo Reale" (marzo -maggio 2023) 2023/61
Operazioni in andata e ritorno.
2023 124 FT n. 591/00 del CF: 06374241211 EDIZIONI SAVARESE SRL 17/05/2023 16/06/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z8D3AAA21B 1.328,62  29/05/2023 -18
124 12/05/2023 29/05/2023 F63D2100578000
2023/49
2023 125  FT n.3del CF: CSMLSN86E57L719B COSMI ALESSANDRA 11/05/2023 10/06/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 29/05/2023 -12
125 10/05/2023 29/05/2023

2022/88
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2023 126 FT n.N50065 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 17/05/2023 16/06/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 7.999,86  29/05/2023 -18
126 16/05/2023 29/05/2023
2023/13
2023 130 FT n. 146/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 19/05/2023 18/06/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-2 91.829,91 29/06/2023 11
130 18/05/2023 29/06/2023
2022/15
2023 130 FT n. 146/00 del  CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 19/05/2023 18/06/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-2 228.778,59  29/06/2023 11
130 18/05/2023 29/06/2023
2022/16
2023 131  FTn.FATTPA  CF: LMADGI64T04F839D LAMA ARCH. DIEGO 23/05/2023 22/06/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 29.097,00 01/06/2023 -21
131 7_23 del 01/06/2023
23/05/2023 2022/62
2023 131 FTn.FATTPA  CF: LMADGI64T04F839D LAMA ARCH. DIEGO 23/05/2023 22/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 1.163,88  01/06/2023 -21
131 7_23 del 01/06/2023
23/05/2023 2023/65
2023 132 FT n. FPA5/23  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 25/05/2023 24/06/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66 01/06/2023 -23
132 del 25/05/2023  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 01/06/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 133 FTn.51/FEdel CF:05055331218 RE-ENERGY SOCIETA' COOPERATIVA 20/05/2023 19/06/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 11.422,44  01/06/2023 -18
133 19/05/2023 01/06/2023
2023/7
2023 134 FT n. 12/PA del CF: 09592890967 CoMwork srl 26/05/2023 25/06/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 Z0B3928A3C 9.275,00  12/06/2023 -13
134 24/05/2023 FATTURA SPLIT PAYMENT 12/06/2023
2022/212
2023 137  FTn. 11/FEdel CF: 08627831210 KOI STRATEGIE DIGITALI SRL 25/05/2023 24/06/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z8038FF0A8 5.000,00 12/06/2023 -12
137 25/05/2023 12/06/2023
2022/199
2023 138 FT n. 1796 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA" S.R.L. 01/06/2023 01/07/2023  2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z4F33986DC 2.161,30  09/06/2023 -22
138 26/05/2023 09/06/2023
2021/46
2023 139 FTn.11.0850/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 02/06/2023 02/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  19/06/2023 -13
139 del 31/05/2023 19/06/2023
2023/76
2023 140  FTn.151/2023  CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 31/05/2023 30/06/2023  2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 1.185,53  09/06/2023 -21
140 del 31/05/2023 09/06/2023
2022/114
2023 141 FTn.FPA3/23  CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 30/05/2023 30/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-11 Z2A39CEO0D 21.388,85 09/06/2023 -21




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

Data Stampa: 30/06/2023

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
141 del 30/05/2023 TECNOLOGICI SRL S.U. 09/06/2023 F63D2100578000
2023/66
2023 142 FT n. 29 del CF: 03688631211 DE ROSA IMPIANTI S.R.L. 24/05/2023 23/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 9.483,94  09/06/2023 -14
142 23/05/2023 09/06/2023
2023/6
2023 143 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C SpA 02/06/2023 31/07/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z503906B06 35.000,00 19/06/2023 -42
143 0000653846AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 19/06/2023
del 31/05/2023  a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2022/201
2023 144 FT n. 1/PA del CF: BFLCLN82S45H931F CAROLINA TOP IMPIANTI & 30/05/2023 29/06/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-1 37.948,62 19/06/2023 -10
144 30/05/2023 MANUTENZIONI BIFULCO 19/06/2023
2022/214
2023 145 FT n. 16/PA del  CF: 05594760588 Restauro Opere e Manufatti Artistici 02/06/2023 02/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 91443257B4 570,38  09/06/2023 -23
145 01/06/2023 (R.O.M.A) Consorzio 09/06/2023 F63D2100578000
2022/20
2023 146 FTn.17/PA del  CF: 05594760588 Restauro Opere e Manufatti Artistici 01/06/2023 01/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z79392E79D 16.426,90 09/06/2023 -22
146 01/06/2023 (R.O.M.A) Consorzio 09/06/2023 F63D2100578000
2022/234
2023 148 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 94,54  19/06/2023 -11
148 422310209979 delENERGIA ELETTRICA 19/06/2023
26/05/2023 2023/75
2023 151 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 3.757,26  29/06/2023 -32
151 412307475733 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/06/2023
06/06/2023 2023/75
TOTALE --> 1.089.005,44

Indice di tempestivita dei pagamenti: -6,29 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




